OSRAM

ORIGINAL LINE

Originalni nahradni dily

B o % #NN

Cenove efektivni originalni nahradni dily

OSRAM ORIGINAL LINE halogenové zarovky nabizi
$pic¢kovy vykon pfi standardnich pozadavcich, jsou odolné a
cenové efektivni. S Uspéchem se pouzivaji v milionech
novych vozl renomovanych vyrobcd, a to v prvovyrobé i

jako originalni nahradni dily. Pfesvédcte se o dokonalém

poméru mezi cenou a vykonem, spolehlivé kvalité

prvovyroby a Sirokém sortimentu vyrobk( ORIGINAL LINE.
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Technicky list Fady vyrobku

Technicke udaje

Parametry Fotometrické udaje
Popis vyrobku Prikon Jmenovité napéti Jmenovity vykon Testovaci | Svételny tok
napéti
ORIGINAL LINE H1 68WD 12V 55 W 132V 1550 lm
ORIGINAL LINE H2 68WD 12V 55 W 13,2V 1800 lm
ORIGINAL LINE H3 68WD 12V 55 W 13,2V 1450 (m
ORIGINAL LINE H4 75/68 12V 60/55 W 13,2V 1650/1000 lm
wb
ORIGINAL LINE H7 sswh 12V 55 W 13,2V 1500 lm
ORIGINAL LINE H8 43wWh 12V 35W 13,2V 800 lm
ORIGINAL LINE H8B 43Wh 12V 35W 13,2V 800 lm
ORIGINAL LINE H9 73wWh 12V 65W 13,2V 2100 Im
ORIGINAL LINE H9B 73Wh 12V 65W 13,2V 2100 Im
ORIGINAL LINE H11 62Wh 12V 55 W 13,2V 1350 lm
ORIGINAL LINE H11B 62W1hH 12V 55 W 13,2V 1350 Im
ORIGINAL LINE H13 75/68 12V 60/55 W 13,2V 1500/1000 lm
wb
ORIGINAL LINE H15 19/64 12V 15/55 W 13,2V 260/1350 (m
wb
ORIGINAL LINE H16 26WD 12V 19W 13,2V 500 lm
ORIGINAL LINE H27W/1 31wh 12V 27 W 135V 450 Im
ORIGINAL LINE H27W/2 3twd 12V 27 W 13,5V 450 m
ORIGINAL LINE HB3 73WhD 12V 60 W 13,2V 1700 lm
ORIGINAL LINE HB3A 73Wh 12V 60 W 13,2V 1860 Im
ORIGINAL LINE HB4 62Wh 12V 51W 13,2V 1000 lm
ORIGINAL LINE HB1 70/50 128V 65/45 W 12,8V 700 lm
w
ORIGINAL LINE HB5 70/60 128V 65/55 W 12,8V 1000 lm
wb
ORIGINAL LINE R2 57/51 12V 45/40 W 13,2V 1030/675 Lm
wb
ORIGINAL LINE HIR1 70WD 132V 65 W 13,2V 2500 Im
ORIGINAL LINE HIR2 60wl 12V 55 W 13,2V 1875 Im
ORIGINAL LINE H10 sowd 12V 2w 132V 850 lm
ORIGINAL LINE HB4 62Wh 12V 51W 132V 1095 lm
ORIGINAL LINE H18 69WDh 12V 55 W 132V 1700 Im
ORIGINAL LINE H19 72/68 12V 60/55 W 13,2V 1750/1200 lm
wb
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Technicky list Fady vyrobku

Tolerance
svételného
toku

Popis vyrobku

Physical Attributes &
Dimensions

Pramér

Zivotnost

Zivotnos  Zivotnos
tB3 tTc

Certifikaty
&
standardy

ECE
kategorie

Informace o Zivotnim
prostiedi a pravnich
predpisech
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Primarni identifikator
¢lanku

ORIGINAL LINE H1 15 %

8.5 mm

400 hr 650 hr

H1

4008321022240 |
4062172285056 |
4050300892474 |
4058075021891 |
4062172395380 |
4050300001487 |
4008321380593 |
4062172341400 |
4008321675460 |
4008321302748 |
4062172216470 |
4050300925264 |
4052899412026

ORIGINAL LINE H2 15 %

9 mm

90 hr 250 hr

H2

4050300016559

ORIGINAL LINE H3 15 %

11.5 mm

400 hr 650 hr

H3

4062172395540 |
4062172027311 |
4062172113748 |
4058075021914 |
4052899387195 |
4062172285872 |
4062172131896 |
4008321014399 |
4050300001494 |
4050300271729 |
4062172117012 |
4062172163880 |
4050300925349 |
4052899412040 |
4008321006288 |
4062172343763 |
4050300839578 |
4050300211190 |
4052899563247
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Technicky list Fady vyrobku

Physical Attributes & | Zivotnost Certifikaty Informace o Zivotnim
Dimensions & prostiedi a pravnich
standardy predpisech
Information

according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Popis vyrobku Tolerance Primér Zivotnos  Zivotnos | ECE Primarni identifikator
svételného tB3 tTc kategorie ¢lanku
toku

ORIGINAL LINE H4 #15% /%15  16.5mm 250/ 500/ H4 4008321856173 |
% 400 hr2 900 hr? 4052899487215 |
4052899411746 |
4006584818075 |
4052899411869 |
4050300937731 |
4062172395601 |
4062172419949 |
4050300001470 |
4062172119238 |
4008321871855 |
4050300300993 |
4008321023919 |
4050300212043 |
4062172034432 |
4008321508768 |
4062172065740 |
4052899475960 |
4050300424415 |
4050300925127 |
4008321130563

ORIGINAL LINE H7 10 % 12.0 mm 330 hr 550 hr H7 4052899593589 |
4050300722726 |
4052899411821 |
4050300332185 |
4050300459363 |
4052899408173 |
4052899277557 |
4050300479903 |
4008321642493 |
4062172395014 |
4062172419963 |
4050300925202 |
4052899475908 |
4008321023513 |
4008321006226
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Technicky list Fady vyrobku

Popis vyrobku

Tolerance
svételného
toku

Physical Attributes &
Dimensions

Pramér

Zivotnost

Zivotnos
tB3

Zivotnos
tTc

Certifikaty
&
standardy

ECE
kategorie

Informace o Zivotnim
prostiedi a pravnich
predpisech
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Primarni identifikator
¢lanku

ORIGINAL LINE H8

15 %

12.0 mm

400 hr

800 hr

H8

4062172051552 |
4050300602264 |
4062172395281 |
4050300602288 |
4052899364196 |
4062172130998 |
4052899411906 |
4008321168467 |
4008321514363 |
4008321872371 |
4062172057363 |
4062172189187 |
4050300498751 |
4008321770059 |
4050300642697 |
4052899262478

ORIGINAL LINE H8B

15 %

12.0 mm

400 hr

800 hr

H8B

4008321065643 |
4008321055422

ORIGINAL LINE H9

10 %

12.0 mm

250 hr

500 hr

H9

4050300524368 |
4052899449336 |
4052899565296 |
4050300642758 |
4050300602301 |
4050300602325 |
4052899589513 |
4062172051637

ORIGINAL LINE H9B

10 %

12.0 mm

250 hr

500 hr

H9B

4008321065681 |
4008321055477

ORIGINAL LINE H11

10 %

12.0 mm

350 hr

580 hr

H11

4050300524313 |
4052899475984 |
4052899263338 |
4062172083027 |
4062172395229 |
4008321171252 |
4062172182898

ORIGINAL LINE H11B

10 %

12.0 mm

350 hr

580 hr

H11B

4008321054654

ORIGINAL LINE H13

£15/%15%

16.0 mm

170/
1290 hr
2)

350/
2590 hr
2)

H13

4052899521957 |
4008321939401 |
4062172399005

ORIGINAL LINE H15

#10/%10 %

13.0 mm

2000/
250 hr 2

4000/
500 hr 2

H15

4008321242068 |
4008321218391 |
4008321242044
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Technicky list Fady vyrobku

Popis vyrobku

Tolerance
svételného
toku

Physical Attributes &
Dimensions

Pramér

Zivotnost

Zivotnos  Zivotnos
tB3 tTc

Certifikaty
&
standardy

ECE
kategorie

Informace o Zivotnim
prostiedi a pravnich
predpisech
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Primarni identifikator
¢lanku

ORIGINAL LINE H16

+10 %..15 %

9.5 mm

1115 hr 2000 hr

H16

4052899589599 |
4062172051972 |
4008321626851 |
4008321626783 |
4008321626837 |
4052899403819 |
4062172421317 |
4052899561861

ORIGINAL LINE H27W/1

15 %

9 mm

H27W/1

4062172376150 |
4008321542977 |
4062172376181

ORIGINAL LINE H27W/2

15 %

10.0 mm

H27W/2

4062172376242 |
4008321543004 |
4062172376211

ORIGINAL LINE HB3

12 %

12.0 mm

280 hr 550 hr

HB3

4008321171214 |
4052899408562 |
4062172404662 |
4050300137193 |
4008321166937 |
4008321021083 |
4062172395304 |
4008321021014 |
4008321795298

ORIGINAL LINE HB3A

12 %

12.0 mm

280 hr 550 hr

HB3A

0046135320408 |
4052899982567

ORIGINAL LINE HB4

15 %

12.0 mm

1200 hr 2590 hr

HB4

4062172231237 |
4008321171238 |
4062172395328 |
4008321795274 |
4062172404686 |
4050300012650

ORIGINAL LINE HB1

+10/%10 %

16.0 mm

150 hr 320 hr 3

HB1

4052899232013 |
4008321166982

ORIGINAL LINE HB5

£10/%10 %

16.0 mm

250 hr 500 hr 3

HB5

4050300148816

ORIGINAL LINE R2

15 %

17.0 mm

250/ 500/
400 hr 2 %ZOOhr

R2

4062172156387 |
4052899411944 |
4062172069700 |
4050300925400

ORIGINAL LINE HIR1

15 %

11.3 mm

220 hr 300 hr

HIR1

4008321863966
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Technicky list Fady vyrobku

Popis vyrobku

Tolerance
svételného
toku

Physical Attributes &
Dimensions

Pramér

Zivotnost

Zivotnos
tB3

Zivotnos
tTc

Certifikaty
&
standardy

ECE
kategorie

Informace o Zivotnim
prostiedi a pravnich
predpisech
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Primarni identifikator
¢lanku

ORIGINAL LINE HIR2

15 %

12.1 mm

500 hr

870 hr

HIR2

4062172395342 |
4062172412803 |
4062172189156 |
4062172386999 |
4062172384186 |
4008321863997 |
4062172294720 |
4062172372251 |
4062172404501 |
4062172422536

ORIGINAL LINE H10

15 %

12.0 mm

860 hr

1720 hr

H10

4052899348622

ORIGINAL LINE HB4

15 %

12.0 mm

860 hr

1720 hr

HB4A

4008321554284

ORIGINAL LINE H18

*8 %

12.0 mm

700 hr

1100 hr

H18

4052899327078 |
4052899479968

ORIGINAL LINE H19

10 % 13.0 mm

300/
800 hr

600/
1600 hr

H19

4052899507869 |
4052899599017

Popis vyrobku

Polozka ze seznamu
latek pro registraci
Latka 1

Cislo prohlageni v
databazi SCIP

ORIGINAL LINE H1

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H2

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H3

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H4

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H7

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H8

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H8B

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H9

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni
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Technicky list Fady vyrobku

Popis vyrobku

Polozka ze seznamu
latek pro registraci
Latka 1

Cislo prohlageni v
databazi SCIP

ORIGINAL LINE H9B

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H11

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H11B

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H13

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H15

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H16

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H27W/1

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H27W/2

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE HB3

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE HB3A

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE HB4

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE HB1

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE HB5

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE R2

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE HIR1

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE HIR2

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni
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Technicky list Fady vyrobku

Popis vyrobku

Polozka ze seznamu
latek pro registraci
Latka 1

Cislo prohlageni v
databazi SCIP

ORIGINAL LINE H10

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE HB4

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H18

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

ORIGINAL LINE H19

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

Zadné obsazené latky
podléhajici
prohlaseni

1) Maximatni

2) Vigkno 1
3)

B50 = prumérna ZivotnostVysvétleni:1-vlaknova Zarovka napf. 1002-vlaknova zarovka napf. 100/30
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Technicky list Fady vyrobku

Stazeni dat
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Pokyny k pouziti
Podrobnéjsi informace k pouziti a grafiku najdete v technickém listu.

Vylouceni odpovédnosti
Zmeény bez predchoziho upozornéni vyhrazeny. Chyby a opomenuti vyhrazeny. Vzdy se ujistéte, Ze pouzivate nejnove;jsi
vydani.
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