

Technický list řady výrobků

ORIGINAL LINE

Originální náhradní díly



Cenově efektivní originální náhradní díly

OSRAM ORIGINAL LINE halogenové žárovky nabízí špičkový výkon při standardních požadavcích, jsou odolné a cenově efektivní. S úspěchem se používají v milionech nových vozů renomovaných výrobců, a to v prvovýrobě i jako originální náhradní díly. Přesvědčte se o dokonalém poměru mezi cenou a výkonem, spolehlivé kvalitě prvovýrobě a širokém sortimentu výrobků ORIGINAL LINE.

Technický list řady výrobků

Technické údaje

Popis výrobku	Parametry				Fotometrické údaje
	Příkon	Jmenovité napětí	Jmenovitý výkon	Testovací napětí	Světelný tok
ORIGINAL LINE H1	68 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1550 lm
ORIGINAL LINE H2	68 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1800 lm
ORIGINAL LINE H3	68 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1450 lm
ORIGINAL LINE H4	75 / 68 W ¹⁾	12 V	60/55 W	13,2 V	1650/1000 lm
ORIGINAL LINE H7	58 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1500 lm
ORIGINAL LINE H8	43 W ¹⁾	12 V	35 W	13,2 V	800 lm
ORIGINAL LINE H8B	43 W ¹⁾	12 V	35 W	13,2 V	800 lm
ORIGINAL LINE H9	73 W ¹⁾	12 V	65 W	13,2 V	2100 lm
ORIGINAL LINE H9B	73 W ¹⁾	12 V	65 W	13,2 V	2100 lm
ORIGINAL LINE H11	62 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1350 lm
ORIGINAL LINE H11B	62 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1350 lm
ORIGINAL LINE H13	75 / 68 W ¹⁾	12 V	60/55 W	13,2 V	1500/1000 lm
ORIGINAL LINE H15	19 / 64 W ¹⁾	12 V	15/55 W	13,2 V	260/1350 lm
ORIGINAL LINE H16	26 W ¹⁾	12 V	19 W	13,2 V	500 lm
ORIGINAL LINE H27W/1	31 W ¹⁾	12 V	27 W	13,5 V	450 lm
ORIGINAL LINE H27W/2	31 W ¹⁾	12 V	27 W	13,5 V	450 lm
ORIGINAL LINE HB3	73 W ¹⁾	12 V	60 W	13,2 V	1700 lm
ORIGINAL LINE HB3A	73 W ¹⁾	12 V	60 W	13,2 V	1860 lm
ORIGINAL LINE HB4	62 W ¹⁾	12 V	51 W	13,2 V	1000 lm
ORIGINAL LINE HB1	70 / 50 W ¹⁾	12,8 V	65/45 W	12,8 V	700 lm
ORIGINAL LINE HB5	70 / 60 W ¹⁾	12,8 V	65/55 W	12,8 V	1000 lm
ORIGINAL LINE R2	57 / 51 W ¹⁾	12 V	45/40 W	13,2 V	1030/675 lm
ORIGINAL LINE HIR1	70 W ¹⁾	13,2 V	65 W	13,2 V	2500 lm
ORIGINAL LINE HIR2	60 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1875 lm
ORIGINAL LINE H10	50 W ¹⁾	12 V	42 W	13,2 V	850 lm
ORIGINAL LINE HB4	62 W ¹⁾	12 V	51 W	13,2 V	1095 lm
ORIGINAL LINE H18	69 W ¹⁾	12 V	55 W	13,2 V	1700 lm
ORIGINAL LINE H19	72 / 68 W ¹⁾	12 V	60/55 W	13,2 V	1750/1200 lm

Technický list řady výrobků

Popis výrobku	Tolerance světelného toku	Physical Attributes & Dimensions	Životnost		Certifikáty & standardy	Informace o životním prostředí a právních předpisech Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
		Průměr	Životnost t B3	Životnost t Tc	ECE kategorie	Primární identifikátor článku
ORIGINAL LINE H1	±15 %	8.5 mm	400 hr	650 hr	H1	4008321022240 4062172285056 4050300892474 4058075021891 4062172395380 4050300001487 4008321380593 4062172341400 4008321675460 4008321302748 4062172216470 4050300925264 4052899412026
ORIGINAL LINE H2	±15 %	9 mm	90 hr	250 hr	H2	4050300016559
ORIGINAL LINE H3	±15 %	11.5 mm	400 hr	650 hr	H3	4062172395540 4062172027311 4062172113748 4058075021914 4052899387195 4062172285872 4062172131896 4008321014399 4050300001494 4050300271729 4062172117012 4062172163880 4050300925349 4052899412040 4008321006288 4062172343763 4050300839578 4050300211190 4052899563247

Technický list řady výrobků

Popis výrobku	Tolerance světelného toku	Physical Attributes & Dimensions	Životnost		Certifikáty & standardy	Informace o životním prostředí a právních předpisech Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
		Průměr	Životnost t B3	Životnost t Tc	ECE kategorie	Primární identifikátor článku
ORIGINAL LINE H4	±15 % / ±15 %	16.5 mm	250 / 400 hr ²⁾	500 / 900 hr ²⁾	H4	4008321856173 4052899487215 4052899411746 4006584818075 4052899411869 4050300937731 4062172395601 4062172419949 4050300001470 4062172119238 4008321871855 4050300300993 4008321023919 4050300212043 4062172034432 4008321508768 4062172065740 4052899475960 4050300424415 4050300925127 4008321130563
ORIGINAL LINE H7	±10 %	12.0 mm	330 hr	550 hr	H7	4052899593589 4050300722726 4052899411821 4050300332185 4050300459363 4052899408173 4052899277557 4050300479903 4008321642493 4062172395014 4062172419963 4050300925202 4052899475908 4008321023513 4008321006226

Technický list řady výrobků

Popis výrobku	Tolerance světelného toku	Physical Attributes & Dimensions	Životnost		Certifikáty & standardy	Informace o životním prostředí a právních předpisech Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
		Průměr	Životnost t B3	Životnost t Tc	ECE kategorie	Primární identifikátor článku
ORIGINAL LINE H8	±15 %	12.0 mm	400 hr	800 hr	H8	4062172051552 4050300602264 4062172395281 4050300602288 4052899364196 4062172130998 4052899411906 4008321168467 4008321514363 4008321872371 4062172057363 4062172189187 4050300498751 4008321770059 4050300642697 4052899262478
ORIGINAL LINE H8B	±15 %	12.0 mm	400 hr	800 hr	H8B	4008321065643 4008321055422
ORIGINAL LINE H9	±10 %	12.0 mm	250 hr	500 hr	H9	4050300524368 4052899449336 4052899565296 4050300642758 4050300602301 4050300602325 4052899589513 4062172051637
ORIGINAL LINE H9B	±10 %	12.0 mm	250 hr	500 hr	H9B	4008321065681 4008321055477
ORIGINAL LINE H11	±10 %	12.0 mm	350 hr	580 hr	H11	4050300524313 4052899475984 4052899263338 4062172083027 4062172395229 4008321171252 4062172182898
ORIGINAL LINE H11B	±10 %	12.0 mm	350 hr	580 hr	H11B	4008321054654
ORIGINAL LINE H13	±15 / ±15 %	16.0 mm	170 / 1290 hr ²⁾	350 / 2590 hr ²⁾	H13	4052899521957 4008321939401 4062172399005
ORIGINAL LINE H15	±10 / ±10 %	13.0 mm	2000 / 250 hr ²⁾	4000 / 500 hr ²⁾	H15	4008321242068 4008321218391 4008321242044

Technický list řady výrobků

Popis výrobku	Tolerance světelného toku	Physical Attributes & Dimensions	Životnost		Certifikáty & standardy	Informace o životním prostředí a právních předpisech Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
		Průměr	Životnost t B3	Životnost t Tc	ECE kategorie	Primární identifikátor článku
ORIGINAL LINE H16	+10 %...15 %	9.5 mm	1115 hr	2000 hr	H16	4052899589599 4062172051972 4008321626851 4008321626783 4008321626837 4052899403819 4062172421317 4052899561861
ORIGINAL LINE H27W/1	±15 %	9 mm			H27W/1	4062172376150 4008321542977 4062172376181
ORIGINAL LINE H27W/2	±15 %	10.0 mm			H27W/2	4062172376242 4008321543004 4062172376211
ORIGINAL LINE HB3	±12 %	12.0 mm	280 hr	550 hr	HB3	4008321171214 4052899408562 4062172404662 4050300137193 4008321166937 4008321021083 4062172395304 4008321021014 4008321795298
ORIGINAL LINE HB3A	±12 %	12.0 mm	280 hr	550 hr	HB3A	0046135320408 4052899982567
ORIGINAL LINE HB4	±15 %	12.0 mm	1200 hr	2590 hr	HB4	4062172231237 4008321171238 4062172395328 4008321795274 4062172404686 4050300012650
ORIGINAL LINE HB1	±10 / ±10 %	16.0 mm	150 hr	320 hr ³⁾	HB1	4052899232013 4008321166982
ORIGINAL LINE HB5	±10 / ±10 %	16.0 mm	250 hr	500 hr ³⁾	HB5	4050300148816
ORIGINAL LINE R2	±15 %	17.0 mm	250 / 400 hr ²⁾	500 / 1200 hr ²⁾	R2	4062172156387 4052899411944 4062172069700 4050300925400
ORIGINAL LINE HIR1	±15 %	11.3 mm	220 hr	300 hr	HIR1	4008321863966

Technický list řady výrobků

Popis výrobku	Tolerance světelného toku	Physical Attributes & Dimensions	Životnost		Certifikáty & standardy	Informace o životním prostředí a právních předpisech Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
		Průměr	Životnost t B3	Životnost t Tc	ECE kategorie	Primární identifikátor článku
ORIGINAL LINE HIR2	±15 %	12.1 mm	500 hr	870 hr	HIR2	4062172395342 4062172412803 4062172189156 4062172386999 4062172384186 4008321863997 4062172294720 4062172372251 4062172404501 4062172422536
ORIGINAL LINE H10	±15 %	12.0 mm	860 hr	1720 hr	H10	4052899348622
ORIGINAL LINE HB4	±15 %	12.0 mm	860 hr	1720 hr	HB4A	4008321554284
ORIGINAL LINE H18	±8 %	12.0 mm	700 hr	1100 hr	H18	4052899327078 4052899479968
ORIGINAL LINE H19	±10 %	13.0 mm	300 / 800 hr	600 / 1600 hr	H19	4052899507869 4052899599017

Popis výrobku	Položka ze seznamu látek pro registraci Látka 1	Číslo prohlášení v databázi SCIP
ORIGINAL LINE H1	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H2	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H3	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H4	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H7	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H8	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H8B	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H9	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení

Technický list řady výrobků

Popis výrobku	Položka ze seznamu látek pro registraci Látky 1	Číslo prohlášení v databázi SCIP
ORIGINAL LINE H9B	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H11	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H11B	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H13	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H15	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H16	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H27W/1	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H27W/2	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE HB3	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE HB3A	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE HB4	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE HB1	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE HB5	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE R2	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE HIR1	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE HIR2	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení

Technický list řady výrobků

Popis výrobku	Položka ze seznamu látek pro registraci Látky 1	Číslo prohlášení v databázi SCIP
ORIGINAL LINE H10	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE HB4	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H18	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení
ORIGINAL LINE H19	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení	Žádné obsažené látky podléhající prohlášení

1) Maximální

2) Vlákno 1

3) B50 = průměrná životnostVysvětlení:1-vláknová žárovka např. 1002-vláknová žárovka např. 100/30

Technický list řady výrobků

Stažení dat

Soubor	
	User instruction GPRS_Pokyny k bezpečnostním symbolům
	Addon Technical Information Product Certificates HAL
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H1 64150
	Addon Technical Information Certificate overview OSRAM Argentina
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H2 64173
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H3 64151
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H4 64193
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H7 64210
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H8 64212
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H9 64213
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H11 64211
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H13 9008
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H15 64176
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL HB3 9005
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL HB3A 9005XS
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL HB4 9006
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL HB5 9007
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL R2 64183
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL HIR1 9011
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL HIR2 9012
	ref_pim_amsproduct360degreeimages ORIGINAL H10 9145

Technický list řady výrobků



ref_pim_amsproduct360degreeimages
ORIGINAL HB4A 9006XS



ref_pim_amsproduct360degreeimages
ORIGINAL H18 64180L

Pokyny k použití

Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

